Consignations, selon les caractéristiques financières et aux charges et conditions du Contrat de prêt constitué de 7 

lignes du prêt, destinés à financer la construction de 14 logements sociaux dont 6 PLUS – 4 PLAI – 4 PLS situés 

au 143 bd de Pontoise à LA FRETTE SUR SEINE (95) : 

➢ CPLS Complémentaire au PLS 2024, d’un montant de trois cent soixante-dix-huit mille euros 

(378 000,00 euros) 

➢ PLAI, d’un montant de quatre cent cinquante-deux mille euros (452 000,00 euros)  

➢ PLAI foncier, d’un montant de deux cent seize mille euros (216 000,00 euros) 

➢ PLS PLSDD 2024, d’un montant de six cent quatre-vingt-six mille euros (686 000,00 euros) 

➢ PLUS PLUS constructions vertes, d’un montant de huit cent dix-sept mille euros (817 000,00 euros) 

➢ PLUS foncier PLUS constructions vertes, d’un montant de trois cent soixante-quatre mille euros 

(364 000,00 euros)  

➢ PHB 2.0 constructions vertes, d’un montant de cent soixante mille euros (160 000,00 euros)  

Le jeu de la garantie susvisée pour ce programme est subordonné aux règles ci-après, déterminant à cet effet, les 

rapports entre la Commune de LA FRETTE SUR SEINE et Immobilière 3F, société anonyme d'habitation à loyer 

modéré. 

En contrepartie de ladite garantie, la SA HLM Immobilière 3F, par la présente, concède à la Commune de LA